Dreiseitenkipper

Grundausstattung:
- Kippen auf drei Seiten

Der Kipper fur harte Einsatze:

Robuste und praktische
Bauweise

Hochwertige Materialien
Schweizer Qualitat
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- Massive, hohenverstellbare Abstellstutzen
- Ausziehbare Abstutzung des Heckladens

Optionen:

- Hydraulische Verriegelung des Heckladens
- Drehschemelaufbau fur Transport eines Menzi Muck

Technische Daten
Radstand 2600

Lange 2800
Breite 1800
Zylinderlange 850
Seitenladenhohe 350
Volumen ms 1.8

Radstand 3000

3200
2000
1000
400
2.5

Landmaschinen
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Telefon: 034 495 52 47 Email: info@wingeier-trubschachen.ch



